ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

REI TOYS Poké©mon - Battle Figure Special Edition Asst
PK010500

CK308697
8059571758966
REITOYS
PK010500

Cadauno
1

1

0.055
1251.036

Pokémon - Battle Figure Special Edition Asst

Personaggi Assortiti

Fuecoco & Pikachu (2)
Quaxley & Pikachu (2)
Sprigatito & Pikachu (2)




Tipo

action figure

Marca

REITOYS

Eta consigliata

4+ anni

GENERALE

Tipologia Action Figure
Eta 4+ anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Altezza 17 cm




